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Michałowice, Polsk a 

Twórca wzor u zdobniczego : Antoni o Franc o LEON E 

Tablica reklamow a wolnostojąc a 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trwa o d dnia : 2 0 grudni a 199 9 r . 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest tablica reklamowa wolnosto-
jąca, przeznaczona do posadowienia wzdłuż ulic, dróg, ciągów pieszych 
i jezdnych, na placach i w parkach. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać tablicy reklamowej 
wolnostojącej, przejawiająca się w kształcie i układzie powierzchni. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych 
fotografiach, na których fig. 1 przedstawia tablicę reklamową wolnostoją-
cą, w widoku od frontu, zaś fig. 2 przedstawia tablicę reklamową wolno-
stojącą, w widoku z boku. 

Zgodnie ze wzorem zdobniczym i jak uwidoczniono na załączonych 
fotografiach, tablica reklamowa wolnostojąca, mająca planszę prostokątną 
w ramie, wspartej na podstawie, charakteryzuje się tym, że rama jest zło-
żona z części środkowej oraz dwóch przyległych do niej części zewnętrz-
nych o mniejszej szerokości, zaś podstawę stanowi korpus o grubości 
zwiększającej się ku dołowi, ograniczony dwiema bocznymi po wierzch-



niami łukowymi, na którego obu czołowych powierzchniach, wzdłuż dol-
nej krawędzi planszy i nieco poniżej tej krawędzi, znajdują się poziome 
występy, każdy mający postać spłaszczonego ostrosłupa ściętego. 

Zastrzeżenie ochronn e 
Tablica reklamowa wolnostojąca, mająca planszę prostokątną w ra-

mie, wspartej na podstawie, znamienna tym, że rama jest złożona z części 
środkowej oraz dwóch przyległych do niej części zewnętrznych o mniej-
szej szerokości, zaś podstawę stanowi korpus o grubości zwiększającej się 
ku dołowi, ograniczony dwiema bocznymi powierzchniami łukowymi, na 
którego obu czołowych powierzchniach, wzdłuż dolnej krawędzi planszy 
i nieco poniżej tej krawędzi, znajdują się poziome występy, każdy mający 
postać spłaszczonego ostrosłupa ściętego, jak uwidoczniono na załączo-
nych fotografiach, fig. 1 i fig. 2. 



FIG. 1 



FIG. 2 
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